GRILLE STRUCTURELLE 2019 - 2020

LUNDI 04 MAI
01:00
01:15
01:30
01:45
02:00 SENAT EN ACTION / MANGER C'EST

02:15] VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA

02:30

MARDI 05 MAI

MERCREDI 06 MAI

JEUDI 07 MAI

VENDREDI 08 MAI

SAMEDI 09 MAI

DIMANCHE 10 MAI

QUESTIONS AUX SENATEURS

0245 HASHTAG

03:00 |

0315 C'EST VOUS LA FRANCE

03:30

03.45 PARLEMENT HEBDO

04:.00

0415 EUROPE HEBDO

04:30

gggg ALLONS PLUS LOIN

05:15 Best of de la semaine LES MATINS DU SENAT LES MATINS DU SENAT LES MATINS DU SENAT LES MATINS DU SENAT LES MATINS DU SENAT
05:30 ©0)

05:45

06:00 SENAT EN ACTION / MANGER C'EST SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER

06:15] VOTER / C'EEST VOUS LA FRANCE / TERRA

HASHTAG

C'EST VOUS LA FRANCE

/ C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA TERRE

PARLEMENT HEBDO

06:30 QUESTIONS AUX SENATEURS . SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER /

C'EST VOUS LA FRANCE . EUROPE HEBDO
06:45 QUESTIONS AUX SENATEURS C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA TERRE
07:00 . SENAT EN ACTION / MANGER C'EST
0715 C'EST VOUS LA FRANCE VOTER / CEST VOUS LA ERANCE / TERRA EUROPE HEBDO HASHTAG
07:30
07:45
08:00 FICTION FICTION DOCUMENTAIRE DOCUMENTAIRE DOCUMENTAIRE
08:15 Alias Caracalla - 1/2 Alias Caracalla - 2/2 Thomas Pesquet, profession astronaute Thomas Pesquet, objectif Mars Des clics de conscience
08:30

11:30 LES MATINS DU SENAT

11:45

12:00

12:15

LES MATINS DU SENAT

LES MATINS DU SENAT

LES MATINS DU SENAT

LES MATINS DU SENAT

12:30

12:45 DOCUMENTAIRE

13:00 L'affaire Benalla

13:15

13:30 LE DEBAT

13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30

16:45 DOCUMENTAIRE

17:00 1974, I'alternance Giscard

17:15

17:30

1745 LE DEBAT

PIECE DE THEATRE
Meilleurs alliés

SENAT EN ACTION
Bioéthique

FICTION
Alias Caracalla - 1/2

DOCUMENTAIRE
Les gendarmes et le territoire

LES QAG (1)

DOCUMENTAIRE
L'affaire Benalla

FICTION
Alias Caracalla - 2/2

DOCUMENTAIRE
Les gendarmes et le territoire

PIECE DE THEATRE
Nuit blanche

DOCUMENTAIRE
A notre tour

LE DEBAT

LE DEBAT

18:00

18:15

18:30 DOCUMENTAIRE

18:45 L'adieu a Solférino

19:00

19:15

DOCUMENTAIRE

Thomas Pesquet, profession astronaute

01:00

DOCUMENTAIRE
Les racines du pouvoir

DOCUMENTAIRE
1958, ceux qui ont dit non

DOCUMENTAIRE
Pilule quand les hommes faisaient la loi

DOCUMENTAIRE
On nous appelait Beurettes

ALLONS PLUS LOIN
Best of de la semaine
(909

QUESTIONS AUX SENATEURS

01:00

01:15

01:30

08:15

08:30

08:45

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE

09:00

09:15

09:30

09:45

DEBAT

10:00

10:15

DOCUMENTAIRE

10:30

10:45

11:00

11:15

DOCUMENTAIRE

11:30

11:45

12:00

12:15

SENAT EN ACTION / MANGER C'EST
VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA

12:30

12:45

Docu/Débat

PARLEMENT HEBDO

LE DEBAT

DOCUMENTAIRE
Thomas Pesquet, objectif Mars

LE DEBAT

DOCUMENTAIRE
Terra

LE DEBAT

DOCUMENTAIRE
La soif du monde

DOCUMENTAIRE
L'hopital a fleur de peau

DOCUMENTAIRE
Planéte océan

HASHTAG

SENAT EN ACTION / MANGER C'EST
VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA

Livres & Vous
Docu/Débat
Dialogue citoyen
Docu/Débat

UN MONDE EN DOCS
DOCUMENTAIRE (1)

DEBAT (1)

DOCUMENTAIRE

DOCUMENTAIRE

HASHTAG

\ 13:00
C'EST VOUS LA FRANCE 1315
13:30

Livres & Vous 13:45
Docu/Débat 14:00
Dialogue citoyen 14:15




