

GRILLE STRUCTURELLE 2019 - 2020							
	LUNDI 04 MAI	MARDI 05 MAI	MERCREDI 06 MAI	JEUDI 07 MAI	VENDREDI 08 MAI	SAMEDI 09 MAI	DIMANCHE 10 MAI
01:00	PARLEMENT HEBDO	MANGER C'EST VOTER	ALLONS PLUS LOIN (suite)	QUESTIONS AUX SENATEURS (suite)	ALLONS PLUS LOIN (suite)	LES MATINS DU SENAT	QUESTIONS AUX SENATEURS
01:15	MANGER C'EST VOTER	LES MATINS DU SENAT (Lundi)	LES MATINS DU SENAT (Mardi)	LES MATINS DU SENAT (Mercredi)	LES MATINS DU SENAT (Jeudi)		
01:30	SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA				ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')	LES MATINS DU SENAT (Rediffusion du vendredi)	
01:45	HASHTAG						
02:00	C'EST VOUS LA FRANCE	LES MATINS DU SENAT (Vendredi)	LES MATINS DU SENAT (Lundi)	LES MATINS DU SENAT (Mardi)	LES MATINS DU SENAT (Mercredi)	PARLEMENT HEBDO	EUROPE HEBDO
02:15	PARLEMENT HEBDO						
02:30	EUROPE HEBDO	ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')
02:45	ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')						
03:00	C'EST VOUS LA FRANCE	QUESTIONS AUX SENATEURS	HASHTAG	CEST VOUS LA FRANCE	SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA TERRE	PARLEMENT HEBDO	PARLEMENT HEBDO
03:15	PARLEMENT HEBDO						
03:30	EUROPE HEBDO	QUESTIONS AUX SENATEURS	C'EST VOUS LA FRANCE	SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA TERRE	EUROPE HEBDO	ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')	QUESTIONS D'ACTUALITE AU GOUVERNEMENT DU MERCREDI
03:45	ALLONS PLUS LOIN Best of de la semaine (90')						
04:00	FICTION Alias Caracalla - 1/2	FICTION Alias Caracalla - 2/2	DOCUMENTAIRE Thomas Pesquet, profession astronaute	DOCUMENTAIRE Thomas Pesquet, objectif Mars	DOCUMENTAIRE Des clics de conscience	PARLEMENT HEBDO	QUESTIONS AUX SENATEURS
04:15	04:30						
04:45	04:45	SENAT EN ACTION	SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA	HASHTAG	CEST VOUS LA FRANCE	SENAT EN ACTION / MANGER C'EST VOTER / C'EST VOUS LA FRANCE / TERRA TERRE	PARLEMENT HEBDO
05:00	05:00						
05:15	05:15	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	UN MONDE EN DOCS DOCUMENTAIRE
05:30	05:30						
05:45	05:45	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	DEBAT
06:00	06:00						
06:15	06:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
06:30	06:30						
06:45	06:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
07:00	07:00						
07:15	07:15	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	QUESTIONS D'ACTUALITE AU GOUVERNEMENT DU MERCREDI
07:30	07:30						
07:45	07:45	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	LES MATINS DU SENAT	QUESTIONS D'ACTUALITE AU GOUVERNEMENT DU MERCREDI
08:00	08:00						
08:15	08:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
08:30	08:30						
08:45	08:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
09:00	09:00						
09:15	09:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
09:30	09:30						
09:45	09:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
10:00	10:00						
10:15	10:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
10:30	10:30						
10:45	10:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
11:00	11:00						
11:15	11:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
11:30	11:30						
11:45	11:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
12:00	12:00						
12:15	12:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
12:30	12:30						
12:45	12:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
13:00	13:00						
13:15	13:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
13:30	13:30						
13:45	13:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
14:00	14:00						
14:15	14:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
14:30	14:30						
14:45	14:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
15:00	15:00						
15:15	15:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
15:30	15:30						
15:45	15:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
16:00	16:00						
16:15	16:15	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS
16:30	16:30						
16:45	16:45	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATEURS	QUESTIONS AUX SENATE	